
Monterinspiration

På Ung Företagsamhet Fyrbodals regionala mässa
får du chansen att visa upp ditt UF-företag. För att

göra det på bästa sätt får du tillgång till en
monter.

En monter ska spegla ditt UF-företag och framhäva ditt budskap och din
produkt. I detta dokument finner du inspiration från andra elevers

montrar!



Tydlig monter med färgkombinationerna och jordklotet som
visar på hållbarhet. Strumporna är upphängda och kunden
får chans att känna och klämma på produkten.

Montern visar att affärsidén utspelar sig i ett
omklädningsrum och företagsnamnet är bra kopplat till UF-
företagets monter.



Temat är jakt och montern visar en tydlig koppling till både
affärsidé och miljö. 

Inredningen är anpassad efter sagovärlden och gardinerna
ger montern extra mysfaktor då de även hjälper till med att
få montern att likna ett rum.



Att ha med ett bi i loggan är ett superbra sätt för att
förtydliga företagsnamnet. Strumporna som är produkten
visas tydligt upp samtidigt som de är randiga och liknar ett
bi.

Montern påminner om en liten gårdsbutik och den känslan
har eleverna lyckats förmedla genom att använda material
från naturen. Produkten är uppställd och visas tydligt för
kunden.



Vill man skapa ett djup i montern och få den att se större ut
är detta exempel bra att ta inspiration ifrån. 

Eleverna visar tydligt i sin monter att produkten är KRAV-
märkt och att osten kommer från svenska gårdar. 



Denna monter visar två olika sidor av världen och det har
eleverna fångat tydligt med två olika monterväggar och
inredning som är anpassad till miljön.

Montern är utformad efter budskapet ”Hands Off” där
montern är tydligt utformad efter hennes logga då påsarna
och tjejens t-shirt har samma tryck. Väggen väcker
uppmärksamhet genom namnen som är nedskrivna. 



TIPS! :)
Enkelt sätt att fästa hyllor/hängare i ovankant på monter. 



Tips på olika sätt att hänga upp produkter på ett enkelt och kreativa sätt. 



Såhär kan ni använda lastpallar och lådor till både förvaring och
inredning.


